от
	27.09.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]195

Об обращении Думы Астраханской
области к Правительству Российской
Федерации по вопросу лекарственного
обеспечения отдельных категорий граждан

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации по вопросу лекарственного обеспечения отдельных категорий граждан.
2. Направить настоящее Постановление в Думу Астраханской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий